ATA DA DÉCIMA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos vinte e oito dias do mês de abril do ano dois mil e cinco, reuniu-se às dezessete horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os Vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Mensagem ao Projeto de Lei nº 35/2005, de autoria do Poder Executivo, que dá nova redação ao art. 1º da Lei Municipal nº 3.119, de 07 de novembro de 2001, que especifica e dá outras providências; Projeto de Resolução nº 08/2005, de autoria do Vereador Rubens Marcondes de Oliveira, que altera dispositivos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro e dá outras providências; Projeto de Decreto Legislativo nº 18/2005, de autoria do Vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, que concede título de “Cidadão Bebedourense” ao Sr. Walter de Oliveira Cávoli; Projeto de Decreto Legislativo nº 19/2005, de autoria do Vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, que concede título de “Cidadão Bebedourense” ao Sr. Anor Messias Neves. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela conveniência e oportunidade de todas elas. Ato contínuo, a Comissão decidiu que, a partir daquela data, passaria a reunir-se às quintas-feiras, às 15h30min.
Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO
PAGE
“Deus Seja Louvado”